
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья 

основная общеобразовательная школа № 10 
г. Чебаркуля

Российская Федерация, 456440, г. Чебаркуль Челябинской области, ул. Мира 21 Б. 
Телефон: (8-35168) 2-46-08; school 10-cheb@mail.ru .

Приказ

« / У  » 2024 г. № А7'*? -д

«О назначении куратора 
первичного отделения Общероссийского 
общественно-государственного движения 
детей и молодежи «Движения первых»

На основании решения заседания общего собрания первичного отделения Общероссийского 
общественно-государственного движения детей и молодежи «Движения первых» 
приказываю:

1. Назначить педагога-организатора Чуракову Наталью Павловну куратором первичного 
отделения Общероссийского общественно-государственного движения детей и молодежи 
«Движения первых».
2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя директора по ВР Корнев} 
Людмилу Александровну.

Директор Е.А.Кривоносова

mailto:school_10-cheb@mail.ru

